

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/11/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/11/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
25401 G/136250/63200252/0000 49999/2021 004/2021 Edificio Bomberos y Comisaría de Llodio CCA Laudioko Ertzain eta Suhiltzaile Etxea CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	104.689,94		104.689,94
25401 G/136250/63200250/0000 49999/2021 Reforma UCEIS Laguardia CCA Guardiako SISEUak Eraberritzea AKK	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.172,31		8.172,31
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	112.862,25		112.862,25
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	112.862,25		112.862,25
25401 G/136251/20400251/0000 49999/2021 Medio Aéreo Uso Aireko Ingurune Erabilera	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.236,00		1.236,00
25401 G/136251/20400250/0000 49999/2021 Convenio Medio Aéreo Aireko Ingurune Hitzarmena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	68.299,20		68.299,20
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	69.535,20		69.535,20
25401 G/136251/41200250/0000 49999/2021 Transferencia Corriente Bomberos Forales de Álava Transferentzia arrunta Arabako Foru Suhiltzaileei	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	382.659,77		382.659,77
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	382.659,77		382.659,77
25401 G/136251/62402250/0000 00300/2019 Vehículos Seguridad y Salvamento CCA Segurtasun eta salbamenduko ibiltgailuak CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	699.672,85		699.672,85
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	699.672,85		699.672,85
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.151.867,82		1.151.867,82
25301 G/232251/22799257/0000 49999/2021 Estrategia Mainstreaming Territorio Hist. de ÁlCCA Mainstreaming estrategia Arabako Lurralde HistoCCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	23.849,95		23.849,95

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/11/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/11/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
25301 G/232251/22799256/0000 49999/2021	MES/HLA			
Diversidad Sexual y de Género	ACUM/MTA	5.298,51		5.298,51
Sexu eta genero aniztasuna	SDO/SLD			
25301 G/232251/22799254/0000 49999/2021	MES/HLA			
Laia Eskola	ACUM/MTA	7.461,66		7.461,66
Laia Eskola	SDO/SLD			
25301 G/232251/22799253/0000 49999/2021	MES/HLA			
Implementación V Plan de Igualdad	ACUM/MTA	21.039,75		21.039,75
Berdintasunerako V. Plana Ezartzea	SDO/SLD			
25301 G/232251/22706252/0000 49999/2021	MES/HLA			
Recuperación de la Memoria de las Mujeres	ACUM/MTA	11.700,00		11.700,00
Emakumeei buruzko memoria berreskuratzea	SDO/SLD			
CCA				
CCA				
25301 G/232251/22199252/0000 49999/2021	MES/HLA			
Material Imprenta. Acuerdo Marco	ACUM/MTA	38,82		38,82
Inprimategi materiala. Esparru akordioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	69.388,69		69.388,69
	SDO/SLD			
25301 G/232251/48100262/0000 49999/2021 0838	MES/HLA			
Asociación Kultura Bendera: Afrikaldia	ACUM/MTA	7.500,00		7.500,00
Kultura Bendera Elkarte: Afrikaldia	SDO/SLD			
25301 G/232251/48100261/0000 49999/2021 0928	MES/HLA			
Gure Soroa: Mujer Rural y Relevo Generacional	ACUM/MTA	7.500,00		7.500,00
Gure Soroa: Landa eremuko emak. eta belaun. txand.	SDO/SLD			
25301 G/232251/48100260/0000 49999/2021 0927	MES/HLA			
Universidad de Deusto: Inspira	ACUM/MTA	6.500,00		6.500,00
Deustuko Unibertsitatea: Inspira	SDO/SLD			
25301 G/232251/48100257/0000 49999/2021 0924	MES/HLA			
Fomento Acciones Privadas Igualdad	ACUM/MTA	33.683,46		33.683,46
Berdintasunerako ekintza pribatuak sustatzea	SDO/SLD			
25301 G/232251/46290252/0000 49999/2021 0923	MES/HLA			
Fomento Acciones Públicas Igualdad	ACUM/MTA	30.594,73		30.594,73
Berdintasunerako ekintza publikoak sustatzea	SDO/SLD			
25301 G/232251/45100250/0000 49999/2021 0922	MES/HLA			
Emakunde: Beldur Barik	ACUM/MTA	12.000,00		12.000,00
Emakunde: Beldur Barik	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	97.778,19		97.778,19
	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/11/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/11/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL PROGRAMA				
PROGRAMA GUZTIRA				
		MES/HLA		
		ACUM/MTA	167.166,88	167.166,88
		SDO/SLD		
25301 G/232252/22799259/0000 49999/2021		MES/HLA		
Trabajos y Servicios Exteriores		ACUM/MTA	387,98	387,98
Kanpoko lanak eta zerbitzuak		SDO/SLD		
TOTAL CAPITULO		MES/HLA		
KAPITULUA GUZTIRA		ACUM/MTA	387,98	387,98
		SDO/SLD		
25301 G/232252/48100265/0000 49999/2021 0931		MES/HLA		
Conv. Proyectos Educación para Transf. Social		ACUM/MTA	25.104,06	25.104,06
Deialdia: Gizarte Eraldaketarako Hezkunt. Proiek.		SDO/SLD		
TOTAL CAPITULO		MES/HLA		
KAPITULUA GUZTIRA		ACUM/MTA	25.104,06	25.104,06
		SDO/SLD		
TOTAL PROGRAMA		MES/HLA		
PROGRAMA GUZTIRA		ACUM/MTA	25.492,04	25.492,04
		SDO/SLD		
25301 G/232253/22799263/0000 49999/2021		MES/HLA		
Ámbito de la Ciudadanía, Inmigración		ACUM/MTA	11.463,73	11.463,73
Herritarrek, immigrazioa		SDO/SLD		
25301 G/232253/22799262/0000 49999/2021		MES/HLA		
Trabajos y Servicios Exteriores		ACUM/MTA	18.029,00	18.029,00
Kanpoko lanak eta zerbitzuak		SDO/SLD		
25301 G/232253/22799261/0000 49999/2021		MES/HLA		
Acciones de Sensibilización Interculturalidad		ACUM/MTA	6.553,61	6.553,61
Kulturartekotasunaren aldeko sentsibilizazio jar.		SDO/SLD		
25301 G/232253/22799260/0000 49999/2021		MES/HLA		
Red Rural Agentes Antirrumores		ACUM/MTA	10.327,92	10.327,92
Zurrumuruen Kontrako Landa Sarea		SDO/SLD		
TOTAL CAPITULO		MES/HLA		
KAPITULUA GUZTIRA		ACUM/MTA	46.374,26	46.374,26
		SDO/SLD		
25301 G/232253/48100278/0000 49999/2021 0851		MES/HLA		
Fundación Adsis		ACUM/MTA	10.000,00	10.000,00
Adsis fundazioa		SDO/SLD		
25301 G/232253/48100276/0000 49999/2021 0943		MES/HLA		
Fomento Acciones Privadas Interculturalidad		ACUM/MTA	21.299,68	21.299,68
Kulturartekotasun Ekintza Pribatuen sustapena		SDO/SLD		

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/11/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/11/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
25301 G/232253/45390251/0000 49999/2021 0942 Universidad del País Vasco: Convivencia Euskal Herriko Unibertsitatea: elkarbizitza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.000,00		11.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	42.299,68		42.299,68
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	88.673,94		88.673,94
25302 G/232254/22706253/0000 49999/2021 Derechos Humanos Giza eskubideak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.181,46		11.181,46
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.181,46		11.181,46
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.181,46		11.181,46
25201 G/335251/22199250/0000 49999/2021 Material Imprenta. Acuerdo Marco Inprimategi materiala. Esparru akordioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	316,98		316,98
25201 G/335251/22609250/0000 49999/2021 Convenio Ayto. Vitoria-Gasteiz: Plan Estratégico Hitzarmena Gasteizko Udalarekin: Plan Estrategikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	11.979,00		11.979,00
25201 G/335251/22799252/0000 49999/2021 Comunicación Plan Estratégico Plan estrategikoaren komunikazioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	10.890,60		10.890,60
25201 G/335251/22799250/0000 49999/2021 Desarrollo Plan Estratégico Plan estrategikoaren garapena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.158,24		39.158,24
25201 G/335251/22699250/0000 49999/2021 Lanabes: Euskera en el Ámbito Socioeconómico Lanabes: euskera esparru sozioekonomikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	13.213,08		13.213,08
25201 G/335251/22609251/0000 49999/2021 Organización Actividades Euskera (Téc. Cuad) Euskarazko jarduerak antolatzea (kuadrill. tek)	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	9.674,00		9.674,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	85.231,90		85.231,90

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/11/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/11/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
25201 G/335251/47900251/0000 49999/2021 0954 Subvenciones TICs en euskera Euskarazko ICTentzako dirulaguntzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.000,00		12.000,00
25201 G/335251/48000251/0000 49999/2021 0859 Ayudas al Alumnado para Euskaldunización Euskalduntzeko laguntzak ikasleentzat	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	135,00		135,00
25201 G/335251/48100250/0000 49999/2021 0915 Euskaltzaindia: Actividades Euskaltzaindia: jarduerak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	36.191,44		36.191,44
25201 G/335251/48100251/0000 49999/2021 0913 Arabako Bertsolari Elkarte Arabako Bertsolari Elkarte	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	7.000,00		7.000,00
25201 G/335251/48100253/0000 49999/2021 0918 Subvenciones Asociaciones y Colectivos Elkarte eta kolektiboentzako dirulaguntza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	40.513,40		40.513,40
25201 G/335251/48100254/0000 49999/2021 0919 Subvenciones Aulas Desplazadas Lekualdatutako gelentzako dirulaguntzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	39.999,99		39.999,99
25201 G/335251/46290250/0000 49999/2021 0893 Subvenciones Aytos. y Cuadrillas. Activ. Euskera Udal eta Kuadrillentzako dirulag. Euskarazko jard.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	162.523,89		162.523,89
25201 G/335251/47900250/0000 49999/2021 008/2022 0 Subvención Medios Comunicación Euskera Dirulaguntza: euskarazko hedabideak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	58.923,10		58.923,10
25201 G/335251/48100284/0000 49999/2021 0979 Topagune Euskaraldia Topagune Euskaraldia	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	8.000,00		8.000,00
25201 G/335251/48100256/0000 49999/2021 0921 Bai Euskarari Lanabes Bai Euskarari Lanabesa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.000,00		4.000,00
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	369.286,82		369.286,82
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	454.518,72		454.518,72
25100 G/441250/87000250/0000 49999/2021 040/2021 Mobility Lab. Plan Interinstitucional Mobility Lab. Erakunde arteko plana	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	545.670,01		545.670,01

BALANCE DE RESIDUOS AL 30/11/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/11/30EAN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	545.670,01		545.670,01
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	545.670,01		545.670,01
25202 G/920250/22706250/0000 49999/2021 Transparencia y Participación Gardentasuna eta parte hartzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	12.095,16		12.095,16
25202 G/920250/22609252/0000 49999/2021 Fair Saturday Araba Fair Saturday Araba	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	181.537,50		181.537,50
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	193.632,66		193.632,66
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	193.632,66		193.632,66
25100 G/920251/22701250/0000 49999/2021 Vigilancia y Seguridad de Edificios Eraikinen zaintza eta segurtasuna	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	185.683,77		185.683,77
25100 G/920251/22604252/0000 49999/2021 Gastos, Registros y Tasas Gastuak, Erregistroak eta Tasak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	20.317,79		20.317,79
25100 G/920251/22001250/0000 49999/2021 Revistas, Libros y Suscripciones Aldizkariak, liburuak eta harpidetzak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	19.370,80		19.370,80
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	225.372,36		225.372,36
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	225.372,36		225.372,36
TOTAL GENERAL ORO HAR GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.976.438,14		2.976.438,14